АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021 № 2926

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 30.01.2017 № 200

В  целях  обеспечения деятельности  муниципального  казенного
учреждения  «Служба  сопровождения  муниципальных  реестров  и  оказания
муниципальных услуг»  постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от 30.01.2017 № 200 «Об  изменении наименования муниципального  казенного
учреждения «Многофункциональный центр предоставления  государственных и
муниципальных  услуг  и  сопровождения  муниципальных  реестров»
(с изменениями,  внесенными  постановлениями администрации  города
Владимира от 07.02.2017 № 290, от 12.04.2019 № 990), изложив пункт 3 в новой
редакции:

«3. Утвердить штатную численность МКУ «ССМРиМУ»  в количестве 56
единиц».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Норихина Д.В.

Глава города А.С. Шохин